
Всего

С
ти

п
ен

д
и

ат
ы

 П
р

ез
и

д
ен

та
 Р

о
сс

и
й

ск
о

й
 Ф

ед
ер

ац
и

и
, 

П
р

ав
и

те
л
ь
ст

в
а 

Р
о

сс
и

й
ск

о
й

 Ф
ед

ер
ац

и
и

Д
о

к
у

м
ен

т 
о

б
 о

б
р

аз
о

в
ан

и
и

 и
 о

 к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
и

, 

у
д

о
ст

о
в
ер

я
ю

щ
и

й
 о

б
р

аз
о

в
ан

и
е 

со
о

тв
ет

ст
в
ен

н
о

го
 

у
р

о
в
н

я
 с

 о
тл

и
ч

и
ем

О
б

щ
и

й
 с

та
ж

 р
аб

о
ты

 в
 д

о
л
ж

н
о

ст
я
х

 м
ед

и
ц

и
н

ск
и

х
 и

 

(и
л
и

) 
ф

ар
м

ац
ев

ти
ч

ес
к
и

х
 р

аб
о

тн
и

к
о

в

Н
ал

и
ч

и
е 

н
е 

м
ен

ее
 о

д
н

о
й

 с
та

ть
и

 в
 п

р
о

ф
и

л
ь
н

о
м

 

н
ау

ч
н

о
м

 ж
у

р
н

ал
е
, 

в
х

о
д

я
щ

е
м

 в
 я

д
р

о
 б

аз
ы

 д
ан

н
ы

х
 

Р
о

сс
и

й
ск

о
го

 и
н

д
ек

са
 н

ау
ч

н
о

го
 ц

и
ти

р
о

в
ан

и
я
 и

 (
и

л
и

) 

в
 м

еж
д

у
н

ар
о

д
н

ы
е 

б
аз

ы
 д

ан
н

ы
х

 н
ау

ч
н

о
го

 

ц
и

ти
р

о
в
ан

и
я

О
су

щ
е
ст

в
л
е
н

и
е 

тр
у

д
о

в
о

й
 д

ея
те

л
ь
н

о
ст

и
 н

а 

д
о

л
ж

н
о

ст
я
х

 м
ед

и
ц

и
н

ск
и

х
 р

аб
о

тн
и

к
о

в
 с

 в
ы

сш
и

м
 

о
б

р
аз

о
в
ан

и
ем

 и
л
и

 с
р

ед
н

и
м

 п
р

о
ф

ес
си

о
н

ал
ь
н

ы
м

 

о
б

р
аз

о
в
ан

и
ем

, 
н

а 
д

о
л
ж

н
о

ст
я
х

 м
л
а
д

ш
е
го

 

м
ед

и
ц

и
н

ск
о

го
 п

ер
со

н
ал

а
 и

 (
и

л
и

) 
п

р
о

х
о

ж
д

ен
и

е 

п
р

ак
ти

ч
ес

к
о

й
 п

о
д

го
то

в
к
и

 п
о

 о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
й

 

п
р

о
гр

ам
м

е 
м

ед
и

ц
и

н
ск

о
го

 о
б
р

аз
о

в
ан

и
я
 (

п
р

о
гр

ам
м

е 

сп
ец

и
ал

и
те

та
, 

п
р

о
гр

ам
м

е 
б

ак
ал

а
в
р

и
ат

а,
 п

р
о

гр
ам

м
е 

м
аг

и
ст

р
ат

у
р

ы
),

 е
сл

и
 у

к
аз

ан
н

ы
е 

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

ь
 и

 (
и

л
и

) 

п
р

ак
ти

ч
ес

к
ая

 п
о

д
го

то
в
к
а 

в
к
л
ю

ч
ал

и
 в

 с
еб

я
 

п
р

о
в
ед

ен
и

е 
м

ер
о

п
р

и
я
ти

й
 п

о
 д

и
аг

н
о

ст
и

к
е 

и
 л

е
ч

ен
и

ю
 

к
о

р
о

н
ав

и
р

у
сн

о
й

 и
н

ф
ек

ц
и

и
 и

 и
х

 о
б

щ
а
я
 

п
р

о
д

о
л
ж

и
те

л
ь
н

о
ст

ь
 с

о
ст

ав
л
я
ет

 н
е 

м
ен

ее
 3

0
 

к
ал

е
н

д
ар

н
ы

х
 д

н
ей

У
ч

ас
ти

е 
в
 д

о
б

р
о

в
о

л
ь
ч

ес
к
о

й
 (

в
о

л
о

н
те

р
ск

о
й

) 

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
 в

 с
ф

ер
е 

о
х

р
ан

ы
 з

д
о

р
о

в
ь
я,

 с
в
я
за

н
н

о
й

 с
 

о
су

щ
е
ст

в
л
е
н

и
ем

 м
ер

о
п

р
и

я
ти

й
 п

о
 п

р
о

ф
и

л
а
к
ти

к
е,

 

д
и

аг
н

о
ст

и
к
е 

и
 л

е
ч

ен
и

ю
 н

о
в
о

й
 к

о
р

о
н

ав
и

р
у

сн
о

й
 

и
н

ф
ек

ц
и

и
, 

п
р

и
 п

р
о

д
о

л
ж

и
те

л
ь
н

о
ст

и
 у

к
аз

ан
н

о
й

 

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
 н

е 
м

ен
ее

 1
5

0
 ч

ас
о

в

Д
и

п
л
о

м
ан

ты
 В

се
р

о
сс

и
й

ск
о

й
 с

ту
д

ен
ч

ес
к
о

й
 

о
л
и

м
п

и
ад

ы
 "

Я
-п

р
о

ф
ес

си
о

н
ал

"

У
ч

ас
ти

е 
в
 д

о
б

р
о

в
о

л
ь
ч

ес
к
о

й
 (

в
о

л
о

н
те

р
ск

о
й

) 

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
 в

 с
ф

ер
е 

о
х

р
ан

ы
 з

д
о

р
о

в
ь
я,

 в
 т

о
м

 ч
и

сл
е
 с

 

р
ег

и
ст

р
ац

и
ей

 в
 е

д
и

н
о

й
 и

н
ф

о
р

м
ац

и
о

н
н

о
й

 с
и

ст
ем

е 
в
 

сф
ер

е 
р

аз
в
и

ти
я
 д

о
б

р
о

в
о

л
ь
н

и
ч

ес
тв

а 
(в

о
л
о

н
те

р
ст

в
а)

Н
ал

и
ч

и
е 

д
о

к
у

м
ен

та
, 

п
о

д
тв

ер
ж

д
аю

щ
е
го

 в
л
а
д

ен
и

е 

м
ед

и
ц

и
н

ск
и

м
 а

н
гл

и
й

ск
и

м
 я

зы
к
о

м

1 Эльгарова Дисана Аскеровна принято 230 100 130 55 15 20 20 20

2 Филькина Екатерина Евгеньевна принято 210 100 110 55 15 20 20

3 Зубарев Алексей Евгеньевич принято 170 100 70 55 15

4 Коробейник Анастасия Евгеньевна принято 116 71 45 15 30 да

5 Максимова Алина Михайловна принято 80 80 0

Оригинал диплома/Заявление о 

согласии на зачисление

№ 

п/п
Фамилия, Имя, Отчество Статус заявления

ИТОГО: 

сумма 

конкурсных 

баллов

Количество 

баллов за 

тестирование

Учет индивидуальных достижений поступающих при приеме на обучение

Ранжированный список лиц, подавших документы, необходимые для поступления на обучение

по договорам об оказании платных образовательных услуг

по программе ординатуры 31.08.02 Анестезиология-реаниматология

 количество мест - 1



Ранжированный список лиц, подавших документы, необходимые для поступления на обучение

по договорам об оказании платных образовательных услуг
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1 Колыхалова Ксения Игоревна принято 217 97 120 55 15 20 30

2 Куриленко Павел Игоревич принято 195 95 100 55 15 30

3 Пехова Ксения Алексеевна принято 171 96 75 55 20

4 Терехова Елизавета Олеговна принято 163 98 65 15 30 20

5 Чочаева Жаннета Назировна принято 150 100 50 30 20

6 Галимова Маргарита Тагировна принято 150 95 55 55

7 Рубцов Артем Александрович принято 145 80 65 15 30 20

8 Кудинов Станислав Олегович принято 142 97 45 15 30

9 Прозорова Анна Александровна принято 135 90 45 15 30

10 Годжаева Сугра Акифовна принято 133 88 45 15 30

Оригинал диплома/Заявление о 

согласии на зачисление

по программе ординатуры 31.08.04 Трансфузиология

количество мест - 2
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Учет индивидуальных достижений поступающих при приеме на обучение



Ранжированный список лиц, подавших документы, необходимые для поступления на обучение

по договорам об оказании платных образовательных услуг
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№ 

п/п
Фамилия, Имя, Отчество Статус заявления

ИТОГО: 

сумма 

конкурсных 

баллов

Количество 

баллов за 

тестирование

Учет индивидуальных достижений поступающих при приеме на обучение

по программе ординатуры 31.08.05 Клиническая лабораторная диагностика

количество мест - 2

Оригинал диплома/Заявление о 

согласии на зачисление



Ранжированный список лиц, подавших документы, необходимые для поступления на обучение

по договорам об оказании платных образовательных услуг
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1 Стеганцова Анастасия Алексеевна принято 261 81 180 150 30 да

2 Собин Александр Олегович принято 221 91 130 100 30

3 Сухова Арина Алексеевна принято 108 88 20 20

Учет индивидуальных достижений поступающих при приеме на обучение

Оригинал диплома/Заявление о 

согласии на зачисление

№ 

п/п
Фамилия, Имя, Отчество Статус заявления

ИТОГО: 

сумма 

конкурсных 

баллов

Количество 

баллов за 

тестирование

количество мест - 1

по программе ординатуры 31.08.07 Патологическая анатомия



Ранжированный список лиц, подавших документы, необходимые для поступления на обучение

по договорам об оказании платных образовательных услуг
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1 Луговской Антон Андреевич принято 190 95 95 55 15 20 5

2 Зайцев Андрей Андреевич принято 153 98 55 55

3 Доманицкая Мария Витальевна принято 147 92 55 55

Оригинал диплома/Заявление о 

согласии на зачисление

№ 

п/п
Фамилия, Имя, Отчество Статус заявления

ИТОГО: 

сумма 

конкурсных 

баллов

Количество 

баллов за 

тестирование

Учет индивидуальных достижений поступающих при приеме на обучение

по программе ординатуры 31.08.09 Рентгенология

 количество мест - 1



Ранжированный список лиц, подавших документы, необходимые для поступления на обучение

по договорам об оказании платных образовательных услуг
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1 Стеганцова Анастасия Алексеевна принято 261 81 180 150 30 да

2 Борисова Юлия Валерьевна принято 251 96 155 125 30

3 Иргискин Артём Андреевич принято 238 98 140 55 15 20 30 20

4 Эльгарова Дисана Аскеровна принято 230 100 130 55 15 20 20 20

5 Собин Александр Олегович принято 221 91 130 100 30

6 Колыхалова Ксения Игоревна принято 217 97 120 55 15 20 30

7 Садулаева Танзила Адамовна принято 217 97 120 55 15 20 30

8 Андреенко Анна Ильинична принято 215 95 120 55 15 30 20

9 Филькина Екатерина Евгеньевна принято 210 100 110 55 15 20 20

10 Лущевич Софья Владимировна принято 203 98 105 55 15 30 5

11 Куриленко Павел Игоревич принято 195 95 100 55 15 30

12 Семенова Алина Геннадьевна принято 181 96 85 55 30

13 Айдемирова Мадина Исрапиловна принято 181 81 100 55 15 30

14 Балаева Наталья Ивановна принято 180 95 85 55 30

15 Пехова Ксения Алексеевна принято 171 96 75 55 20

16 Попова Анастасия Валерьевна принято 170 100 70 55 15

17 Зубарев Алексей Евгеньевич принято 170 100 70 55 15

18 Терехова Елизавета Олеговна принято 163 98 65 15 30 20

19 Зайцев Андрей Андреевич принято 153 98 55 55

20 Чочаева Жаннета Низировна принято 150 100 50 30 20

21 Галимова Маргарита Тагировна принято 150 95 55 55

22 Доманицкая Мария Витальевна принято 147 92 55 55

23 Рубцов Артем Александрович принято 145 80 65 15 30 20

24 Минеева Ангелина Сергеевна принято 142 97 45 15 30

25 Кудинов Станислав Олегович принято 142 97 45 15 30

26 Баксанов Тембулат Мусабиевич принято 141 96 45 15 30

27 Утенкова Анна Константиновна принято 137 92 45 15 30

28 Прозорова Анна Александровна принято 135 90 45 15 30

29 Годжаева Сугра Акифовна принято 133 88 45 15 30 да

30 Евсеев Никита Игоревич принято 130 95 35 15 20

31 Свиткова Мария Олеговна принято 128 98 30 30 да

32 Сухова Арина Алексеевна принято 108 88 20 20

33 Суханов Илья Николаевич принято 83 83 0 да

34 Максимова Алина Михайловна принято 80 80 0

Оригинал диплома/Заявление о 

согласии на зачисление

по программе ординатуры 31.08.29 Гематология 

количество мест - 6

№ 

п/п
Фамилия, Имя, Отчество Статус заявления

ИТОГО: 

сумма 

конкурсных 

баллов

Количество 

баллов за 

тестирование

Учет индивидуальных достижений поступающих при приеме на обучение



Ранжированный список лиц, подавших документы, необходимые для поступления на обучение

по договорам об оказании платных образовательных услуг
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1 Луговской Антон Андреевич принято 190 95 95 55 15 20 5

по программе ординатуры 31.08.66 Травматология и ортопедия

количество мест - 1

* При равенстве суммы конкурсных баллов и баллов, начисленных по результатам тестирования, а также в случае совпадения индивидуальных достижений, список ранжируется - по убыванию среднего балла документа установленного образца

Оригинал диплома/Заявление о 

согласии на зачисление

№ 

п/п
Фамилия, Имя, Отчество Статус заявления

ИТОГО: 

сумма 

конкурсных 

баллов

Количество 

баллов за 

тестирование

Учет индивидуальных достижений поступающих при приеме на обучение


